АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015  № 1
с. Лермонтовка

«Об утверждении должностного оклада  руководителя муниципального казенного  учреждения культуры «Кино-досуговый информационный
центр « Лермонтовского сельского поселения»

         В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения от 24.04.2009 № 36 "Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального учреждения Лермонтовского сельского поселения", от 20.03.2014 № 20 «О внесении изменений в постановление  администрации Лермонтовского сельского поселения от 24.04.2009 № 33 «О введении новой системы оплаты труда работников МКУК «КДИЦ» Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района», (в редакции от 27.02.2012 № 9, от 19.07.2013 № 53), администрация Лермонтовского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить должностной оклад в соответствии с группами оплаты труда руководящих работников:
Бреус И.Л – третья группа оплаты труда с окладом 18645 рублей (расчет прилагается).
          2. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01 января 2015 г. до 31.12.2015 г.

Глава сельского поселения                                                             С.А.Королев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.01.2015 №  1

Расчет должностного оклада руководителя МКУК «КДИЦ»
Лермонтовского сельского поселения

       1. Заработная плата работников (оклад, выслуга лет, стимулирующие надбавки), относимых к основному персоналу, для определения размера должностного оклада руководителя учреждения (утвержденного приложением № 1 к  постановлению от 21.03.2012 №15 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда руководителя муниципального казенного учреждения культуры» -2011452,24
      2. Средняя численность работников основного персонала учреждения, работающих на условиях полного рабочего времени – 2190,5/296= 7,4
      3. Средняя численность работников основного персонала учреждения, работающих на условиях неполного рабочего времени – 3136 часов/6,67 = 470,16/296= 1,59
       4. Оклад руководителя МКУК «КДИЦ» -2011452,24 / (7,4+1,59) /12 =18645

Расчет составил                                                                                Г.Д.Самулина